

Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet

Møte i studieledelsen

Tid og sted: tirsdag 17. november 2020 kl. 10.15 - 11.30, Zoom

Til stede: Steinar Hunskaar, Ørjan Leren, Arne Tjølsen, Harald Wiker, Anne Berit Guttormsen, Anni Vedeler, Lone Holst, Dagmar Bunæs, Karen Marie Moland, Mette Vesterhus, Frøydis Bruvik, Martha Dahle (referent).

Referat

Sak 14/20	Godkjenning av innkalling og sakliste <ul style="list-style-type: none">Ingen merknader
Sak 15/20	Eksamen høsten 2020 og våren 2021 <p>Som følge av at Bergen kommune vedtok forskrift med midlertidige koronatiltak gjeldende i perioden 7.–23. november har UiB besluttet at alle eksamener skal gjennomføres digitalt (hjemmefra) resten av høstsemesteret. Det er sendt brev til instituttene og programutvalgene om følger av dette lokalt ved MED.</p> <p>Fakultetet er forberedt på at nåværende smittevernstiltak kan vare ut året. For våren 2021 opprettholder vi håpet om en viss normalisering. Vurdering i tråd med emnebeskrivelsene er da utgangspunktet. Selv om plan A for våren 2021 er ordinære eksamener i henhold til emnebeskrivelse, ønsker fakultetet å be programutvalgene se på om det finnes gode og mer permanente alternativer til tradisjonell skoleeksamen. Det kan være aktuelt å tenke mer digitalisering – vekk fra saleksamener. Målet må være å unngå siste-liten-endringer i eksamen som følge av endringer i smittesituasjonen. Det kan også være en mulighet å flytte noe av vurderingen inn i underveistester tidligere i semesteret.</p> <p>Det er blandede erfaringer med å endre eksamensform i løpet av semesteret, særlig fra skriftlig til muntlig. Noen har møtt motstand allerede i programutvalget, andre hos studentene.</p> <p>En oppklaring angående karakterskala: dersom skoleeksamen gjennomføres i opprinnelig planlagt form, bare hjemmefra, bør bestått/ikke bestått benyttes. Dersom man endrer eksamensform/oppgaveutforming slik at den bedre passer hjemmeformatet skal bokstavkarakterer helst benyttes. Det vil bli sendt ut et eget brev til programutvalgene med denne presiseringen.</p>
Sak 16/20	Nye koronatiltak, statusrunde <p>Farmasi kan dele gode erfaringer med digital TBL med dem som ønsker. Biomedisin gav «forbud» mot å gå på fest i de ukene studentene skulle være på lab. Har gitt liknende sterk oppfordring på medisin om å unngå hjemreiser under</p>

	<p>praksisperioder. Kan ikke gi formelle forbud, men mange studenter setter pris på tydelige forventninger.</p> <p>Klinikkene på sykehuset har blitt mer og mer forsiktige, og har sterke plassbegrensninger på rom. Dette går ut over studenter i praksis, som ikke lenger kan bli med «over alt».</p>
Sak 17/20	<p>Orienteringssaker:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Undervisningsregnskapsundersøkelsen, sendes ut i løpet av november. Det har lenge vært ønsket et regnskap etter samme mal for alle institutt, for å kunne sammenlikne undervisningsbelastning for alle institutt med felles målestokk. Fakultetet vil nå sende ut en undersøkelse der vi ber om tall for 2020. Det er lov å eventuelt bruke historiske data for å bedre speile et normalår. Vi ber om timebruk, uten faktorer – det kommer i analysefasen. Frist vil være i begynnelsen av desember. Det skal ikke registreres undervisning gitt av ikke-UiB-ansatte i denne omgang.
Sak 18/20	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ingen saker